Prefeitura do Municlpio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0962/2011 Em 26 de maio de 2011.

o-
"lIl
00 111
On.
lDO
•• ...I
OI OZ _

C
O·IJJ.< o::u·O< Cu<_111
00::
Zlll->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento. 887 - Centro
i 480i -300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos,
reterindo-nos á Indicação nO 608/1 O, de autoria do Vereador EDIO LOPES,
levamos ao conhecimento desse Legislativo que, conforme manifestação da
Gerência de Conservação de Áreas Verdes da Secretaria Municipal de
Serviços Públicos. a árvore indicada foi podada e suas raízes escarificadas.
Oportuno ressaltar. que o proprietário do imóvel não autorizou a remoção da
espécie.

Colocando-nos á disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

~B. (G. 31.582/101